

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 31 06 14 66

Granly Hestepension i Fredtofte ApS

c/o Godthåbsvej 58, 1. th.

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2019.

Claus Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Granly Hestepension i Fredtofte ApS c/o Godthåbsvej 58, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 31 06 14 66
	Stiftet: 14. november 2007
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	10. regnskabsår
Direktion	Claus Juel
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Hovedgaden 20, 2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og drive ejendommen "Fredtofte", beliggende på Gunderødvej 5, Kokkedal. Herunder udlejning af beboelsesejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.310 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Da selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og således er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Det forventes at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-293.844	103.269
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-3.000.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.801	-14.368
Driftsresultat	-3.306.645	88.901
3 Øvrige finansielle omkostninger	-320.806	-669.072
Resultat før skat	-3.627.451	-580.171
2 Skat af årets resultat	317.139	340.881
Årets resultat	-3.310.312	-239.290
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.310.312	-239.290
Disponeret i alt	-3.310.312	-239.290

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	11.170.097	14.182.898
Materielle anlægsaktiver i alt	11.170.097	14.182.898
Anlægsaktiver i alt	11.170.097	14.182.898
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	38.223	38.960
Tilgodehavender i alt	38.223	38.960
Omsætningsaktiver i alt	38.223	38.960
Aktiver i alt	11.208.320	14.221.858

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-3.507.046	-196.734
Egenkapital i alt	-3.007.046	303.266
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	10.281.546	10.865.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.281.546	10.865.000
7 Kortfristet del af langfristet gæld	585.000	585.000
Gæld til kreditinstitutter	177.563	473.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.135	6.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.852.698	713.212
Anden gæld	1.301.424	1.275.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.933.820	3.053.592
Gældsforpligtelser i alt	14.215.366	13.918.592
Passiver i alt	11.208.320	14.221.858
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-3.000.000	0
	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-340.881
Sambeskatningsbidrag	-317.139	0
	<u>-317.139</u>	<u>-340.881</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.662	38.465
Andre finansielle omkostninger	267.144	630.607
	<u>320.806</u>	<u>669.072</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2017	43.590	21.415.660
Kostpris 30. september 2018	<u>43.590</u>	<u>21.415.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	43.590	10.232.762
Årets afskrivninger	0	12.801
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>43.590</u>	<u>10.245.563</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>11.170.097</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-196.734	42.556
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.310.312</u>	<u>-239.290</u>
	<u>-3.507.046</u>	<u>-196.734</u>

7. Kortfristet del af langfristet gæld

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	585.000	7.866.547	10.866.547	11.450.000
	<u>585.000</u>	<u>7.866.547</u>	<u>10.866.547</u>	<u>11.450.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.867 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 11.170 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 3.459 t.kr. Skatteaktivet forventes ikke udnyttet indenfor de nærmeste år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJ Holding 2005 ApS, CVR-nr. 28 67 84 79, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.